@ 720 S Blankenfelde (TF) » Ludwigsfelde
Gilltig ab: 10.12.2023 @ 720

VTF

@ 720 Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27
&3 von Berlin an 5.35 6.35 6.55 7.55 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
S Blankenfelde (TF) Bhf ab 5.40 6.40 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
- Arztehaus 5.42 6.42 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
- Stechberg 5.43 6.43 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09
Blankenfelde, Kirche 545 6.45 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11
Diedersdorfer Heide 547 6.47 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
- Friedhof 548 6.48 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.1413.14 1414 15.14 16.14 17.14 18.14
Diedersdorf (TF), Ausbau 5.49 6.49 7.15 8.15 9.1510.1511.1512.1513.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
GroBbeeren, Am Wiesengrund 5.53 6.53 7.19 8.19 9.1910.19 11.1912.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
GroBbeeren, Genshagener Str 5.55 6.55 7.21 8.21 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
Genshagen, Waldsiedlung 559 6.59 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
- Dorf I O N A e A

- Ludwigsfelder Str. | | | | | | | | | | | | | |
Genshagen, Siedlung R e A I N A A A S

- Genshagener Dorfstr. 6.00 7.00 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
- Lindenweg 6.01 7.01 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
- Seestr. 6.02 7.02 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
- Platanenweg 6.02 7.02 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
- Spitzahornweg 6.03 7.03 7.29 8.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
- Parkallee 6.05 7.05 7.31 8.31 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Genshagen, Eichenhain 6.06 7.06 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
Ludwigsfelde, Am Birkengrund 6.07 7.07 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
- Mérkersteig 6.10 7.10 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
- Ludwigsfelde Bhf an 6.12 7.12 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
@ 715 nach Potsdam ab ) ) 7.42 842 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
©B) RE nach Berlin ab 6.29 7.31 7.58 8.55 9.56 10.55 11.56 12.52 13.56 14.56 15.56 16.55 17.56 18.55
@B RE von Berlin an 6.05 7.03 7.28 8.27 9.28 10.27 11.27 12.28 13.27 14.28 15.27 16.28 17.27 18.28
@ 714 von Zossen an . . 7.38 838 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
- Ludwigsfelde Bhf ab 6.13 7.13 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
- Stadtverwaltung 6.15 7.15 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
- Zentrum 6.17 7.17 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
- Waldstadion 6.19 7.19 7.45 8.45 9.4510.45 11.4512.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
- Arztehaus 6.19 7.19 7.45 8.45 9.4510.45 11.4512.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
- StraBe der Jugend 6.21 7.21 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47

Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund an 6.23 7.23 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49



@ 720 Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79
&3 von Berlin an 8.55 12.55 16.55
S Blankenfelde (TF) Bhf ab 9.08 ~13.08 ~17.08
- Arztehaus 9211 Co13a AR
- Stechberg 912 o 1312 1712
Blankenfelde, Kirche 913 o133 1713
Diedersdorfer Heide 9.16 ~ 1316 ~17.16
- Friedhof 917 S 1317 177
Diedersdorf (TF), Ausbau 9.18 1318 _ 1718
GroBbeeren, Am Wiesengrund 9.21 | o132 o112
GroBbeeren, Genshagener Str 9.23 | oo 13.23 . 17.23
Genshagen, Waldsiedlung 9.27 o 1327 o 17.27
- Dorf 9.29 | o 1329 . 17.29
- Ludwigsfelder Str. 930 ~ 1330 1730
Genshagen, Siedlung 9.31 1331 1731
- Genshagener Dorfstr. | | |
- Lindenweg T
- Seestr. T
- Platanenweg | . . | . . |
- Spitzahornweg | . . | . . |
- Parkallee | | |
Genshagen, Eichenhain | ) ) | ) ) |
Ludwigsfelde, Am Birkengrund 933 1333 1733
- Mérkersteig 936 o 1336 . 17.36
- Ludwigsfelde Bhf an 9.38 13.38 17.38
@ 715 nach Potsdam ab 9.42 1342 1742
RE nach Berlin ab 9.56 . 1356 . 17.56
RE von Berlin an 9.28 13.27 17.27
@ 714 von Zossen an . 9.38 . 1338 . 17.38 .
- Ludwigsfelde Bhf ab 8.39 9.3910.39 12.39 13.39 14.39 16.39 17.39 18.39 20.39
- Stadtverwaltung 8.41 9.4110.41 12.41 13.41 14.41 16.41 17.41 18.41 20.41
- Zentrum 8.43 9.4310.43 12.43 13.43 14.43 16.43 17.43 18.43 20.43
- Waldstadion 8.45 9.4510.45 12.45 13.45 14.45 16.45 17.45 18.45 20.45
- Arztehaus 8.45 9.4510.45 12.45 13.45 14.45 16.45 17.45 18.45 20.45
- StraBe der Jugend 8.47 9.47 10.47 12.47 13.47 14.47 16.47 17.47 18.47 20.47
Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund an 8.49 9.4910.49 12.49 13.49 14.49 16.49 17.49 18.49 20.49



@ 720 Ludwigsfelde » S Blankenfelde (TF)
Gilltig ab: 10.12.2023 @ 720

VTF

@ 720 Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund ab 425 525 6.05 8.05 9.0510.0511.0512.0513.05 1505 17.05

- StraBe der Jugend 4.27 527 6.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 _ 15.07  17.07

- Arztehaus 429 529 6.09 8.09 9.0910.09 11.0912.09 13.09  15.09  17.09

- Waldstadion 430 530 6.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 _  15.10 _ 17.10

- Zentrum 432 532 6.12 8.12 9.1210.12 111212121312 1512 1712

- Stadtverwaltung 434 534 6.14 8.14 9.1410.1411.1412.14 1314 1514 1714

- Ludwigsfelde Bhf an 436 5.36 6.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 17.16

@ 714 nach Zossen ab . . 6.18 8.18 9.1810.18 11.1812.18 13.18 1518 = 17.18

@ 710 nach S Buckower Ch.  ab ) ) ] ] ] ] ) ] ) ) ) ) ) )
@B RE nach Berlin ab . . 6.29 829 9.28102911.3512.2913.28 1535 = 17.28
@ 715 von Potsdam an 6.15 7.15 815 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15

- Ludwigsfelde Bhf ab 438 538 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
- Markersteig 4.40 5.40 6.20 7.20 8.20 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20
Ludwigsfelde, Am Birkengrund 4.43 543 6.23 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23
Genshagen, Siedlung I e e e

- Ludwigsfelder Str. I e e e

- Dorf I e I e e e R A
Genshagen, Eichenhain 4.44 544 6.24 724 824 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
- Parkallee 445 545 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25
- Spitzahornweg 446 5.46 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
- Platanenweg 4.47 5.47 6.27 7.27 8.27 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
- Seestr. 4.47 5.47 6.27 7.27 8.27 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27
- Lindenweg 4.48 5.48 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
- Genshagener Dorfstr. 450 5.50 6.30 7.30 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
Genshagen, Waldsiedlung 451 551 6.31 7.31 8.31 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
GroBbeeren, Genshagener Str 455 555 6.35 7.35 835 9.3510.3511.3512.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
GroBbeeren, Am Wiesengrund 457 5.57 6.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Diedersdorf (TF), Ausbau 5.01 6.01 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
- Friedhof 5.02 6.02 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
Diedersdorfer Heide 5.03 6.03 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
Blankenfelde, Kirche 5.05 6.05 6.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
- Stechberg 5.07 6.07 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
- Arztehaus 5.08 6.08 6.483 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
S Blankenfelde (TF) Bhf an 511 6.11 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51

€3 nach Berlin ab 520 6.20 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00



@ 720

Fahrtnummer

Samstag,Sonntag

62

64

66 68 70 72 74 76 78 80

Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund ab 7.04 8.04 9.04 11.04 12.04 13.04 15.04 16.04 17.04 19.04
- StraBe der Jugend 7.06 8.06 9.06 11.06 12.06 13.06 15.06 16.06 17.06 19.06
- Arztehaus 7.08 8.08 9.08 11.08 12.08 13.08 15.08 16.08 17.08 19.08
- Waldstadion 7.09 8.09 9.09 11.09 12.09 13.09 15.09 16.09 17.09 19.09
- Zentrum 711 811 9.1111.1112.11 13.11 15.11 16.11 17.11 19.11
- Stadtverwaltung 7.13 8.13 9.1311.1312.13 13.13 15.13 16.13 17.13 19.13
- Ludwigsfelde Bhf an 7.15 8.15 9.1511.1512.15 13.15 15.15 16.15 17.15 19.15
@ 714 nach Zossen ab ) 8.18 12,18 1618 )
@770nachSBuckowerCh. ab 7.17 9171117 13171517  17.1719.17
@B RE nach Berlin ab 7.28 828 9.28 11.3512.28 13.28 15.35 16.28 17.28 19.35
@ 715 von Potsdam an 8.15 12.15 16.15

- Ludwigsfelde Bhf ab 8.18 12.18 16.18

- Markersteig 8.20 12.20 16.20
Ludwigsfelde, Am Birkengrund 8.23 12.23 16.23

Genshagen, Siedlung 8.25 12.25 16.25

- Ludwigsfelder Str. 8.25 12.25 16.25

- Dorf 8.27 12.27 16.27

Genshagen, Eichenhain | | |

- Parkallee | | . . |

- Spitzahornweg | | . . |

- Platanenweg | | . . |

- Seestr. | | . . |

- Lindenweg | | |

- Genshagener Dorfstr. | | |

Genshagen, Waldsiedlung 8.29 12.29 16.29

GroBbeeren, Genshagener Str 8.33 12.33 16.33

GroBbeeren, Am Wiesengrund 8.35 12.35 16.35

Diedersdorf (TF), Ausbau 8.38 12.38 16.38

- Friedhof 8.39 12.39 16.39
Diedersdorfer Heide 8.40 12.40 16.40
Blankenfelde, Kirche 8.43 12.43 16.43

- Stechberg 8.44 12.44 16.44

- Arztehaus 8.45 12.45 16.45

S Blankenfelde (TF) Bhf an 8.48 12.48 16.48

& nach Berlin ab 9.00 13.00 17.00



